
Z a r z ą d z e n i e Nr 88/2023
Wójta Gminy Niebylec

z dnia 13.06.2023 r.

w  sprawie  ogłoszenia  przetargu  na  sprzedaż  środka  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy
Niebylec.

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz.U.2023 poz.40) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłosić ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika rolniczego Massey - Ferguson 3065

o numerze rejestracyjnym RSR 9F61.

2.  Ustalić  cenę  wywoławczą,  w  oparciu  o  wycenę  szacunkową  na  kwotę  określoną  przez

rzeczoznawcę na kwotę 14000,00 zł brutto, słownie czternaście tysięcy zł 00/100 gr.

3. Treść ogłoszenia i warunki przetargu, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Do  przeprowadzenia  ustnego  przetargu  nieograniczonego  powołać  komisję  przetargową

w następującym składzie:

1) Sebastian Szczepaniak - Przewodniczący

2) Robert Haduch - Członek

3) Natalia Daszykowska - Członek

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2023

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia  13.06.2023 r.

Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

na sprzedaż ciągnika rolniczego Massey - Ferguson 3065

1. Przedmiotem przetargu jest ciągnik rolniczy Massey - Ferguson 3065 o numerze rejestracyjnym

RSR 9F61 oraz danych identyfikacyjnych:

1) Marka: Massey - Ferguson,

2) Model: 3065,

3) Rodzaj pojazdu: ciągnik rolniczy,

4) Rok produkcji: 1997,

5) Pojemność silnika: 3860 cm3,

6) Wskazania drogomierza : 19868 mtg

7) Masa własna: 3470 kg,

8) Maksymalna masa całkowita: 7140 kg.

2. Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie sprzedającego tj. Gmina Niebylec, Niebylec

170,  38-114  Niebylec  lub  telefonicznie  pod  nr.  17  2773002  w  godzinach  pracy  urzędu:

poniedziałek 8:00-16:00, wtorek-piątek 7:00-15:00. 

3. Cena wywoławcza: wynosi 14000,00 zł brutto, czternaści tysięcy zł 00/100 gr.

4. Przetarg odbędzie się w dniu 26 czerwca 2023 r. o godzinie 11:00 w świetlicy Urzędu Gminy 

w Niebylcu (pok. nr 11).

5. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

1) Wniesienie wadium w wysokości 350 zł przelewem na konto 71 9168 1030 0260 1007 2000

0010 najpóźniej do dnia 22.06.2023 r., z dopiskiem „Wadium – Ciągnik MF-3065”. Wadium

wniesione  przez  uczestnika  przetargu,  który  przetarg  wygra,  zalicza  się  na  poczet  ceny

nabycia,



2)  Przedłożenie  przed  otwarciem  przetargu,  komisji  przetargowej  przez  uczestnika  dowodu

wniesienia  wadium oraz  oświadczenie  o  zapoznaniu  się  z  warunkami  przetargu  i  stanem

technicznym pojazdu (stanowiącym załącznik do ogłoszenia).

6. Warunki przeprowadzenia przetargu:

1) W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne,

2)  Osoby  fizyczne  uczestniczące  w  przetargu  powinny  posiadać  dokument  tożsamości,

a przedstawiciele osób prawnych, oprócz dokumentu tożsamości zobowiązani są przedłożyć

stosowne pełnomocnictwo do reprezentowania osoby prawnej w przetargu,

3) Postąpienie ustala się na kwotę 100,00 zł, 

4)  Przetarg  jest  ważny  bez  względu  na  liczbę  uczestników  przetargu  jeżeli  chociaż  jeden

uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej,

5) Wadium nie zostanie zwrócone w przypadku gdy nabywca będzie uchylać się od zawarcia

umowy i uiszczenia wpłaty pełnej ceny ustalonej w przetargu.

6) Uczestnikom, którzy nie wygrali przetargu, wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu

przetargu.

7) Uczestnik, który wygra przetarg, zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia,  pomniejszonej

o wadium w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy.

8) Zastrzega się prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyny. 



Załącznik  do Ogłoszenia o ustnym 

przetargu nieograniczonym na sprzedaż 

ciągnika rolniczego MF 3065

………………………………….

(imię i nazwisko/ nazwa) 

………………………………….

(adres zamieszkania, siedziba)

OŚWIADCZENIE

Niniejszym oświadczam,  że  zapoznałem(am)  się  z  treścią  oraz  przedmiotem ogłoszenia

o ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż ciągnika rolniczego  Massey - Ferguson 3065,

będącego własnością Gminy Niebylec. Znane są mi zasady i warunki postępowania przetargowego.

Jednocześnie  oświadczam,  że  zapoznałem(am) się  ze  stanem technicznym pojazdu i  nie

wnoszę  do  niego  zastrzeżeń,  nie  będę  zgłaszał  żadnych,  związanych  z  tym  stanem,  roszczeń

w przypadku jego zakupu.

Ponadto  oświadczam,  że  przyjmuję  do  wiadomości,  iż  w  razie  uchylenia  się  od

przystąpienia do zawarcia umowy we wskazanym przez Sprzedającego terminie, bądź uchylenia się

od wpłaty całości ceny nabycia po podpisaniu umowy, wadium nie zostanie mi zwrócone.

……………….………………

    (data i podpis)



Umowa sprzedaży
(wzór)

Zawarta w dniu …………... r. w Niebylcu pomiędzy:

 Gminą Niebylec, 38-114 Niebylec 170, REGON- 690582192, NIP - 819-15-65-408,

reprezentowaną przez:

Zbigniewa Koraba - Wójta Gminy Niebylec,

przy kontrasygnacie Edwarda Wolanina - Skarbnika Gminy,

zwaną dalej „Sprzedającym",

a

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

zwanym w dalszej części umowy „Kupującym",  o następującej treści:

PRZEDMIOT UMOWY

§1

1.  Przedmiotem  umowy  jest  używany,  ciągnik  rolniczy  marki  Massey  -  Ferguson  3065

o numerze rejestracyjnym RSR 9F61 rok produkcji 1997, pojemność silnika 3860 cm3.

2. Sprzedający sprzedaje, a kupujący nabywa na własność przedmiot umowy, o którym mowa w ust.1.

SPOSÓB WYKONANIA UMOWY 
§2

Przy  wydaniu  przedmiotu umowy  Sprzedający  zobowiązuje  się  wydać  kupującemu:  dowód

rejestracyjny, ubezpieczenie, wymagane do rejestracji pojazdu.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ WYKONAWCY Z TYTUŁU

NIENALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

§3

W  okresie  obowiązywania,  po  rozwiązaniu  lub  po  wygaśnięciu  Umowy,  Sprzedający  jest

i będzie odpowiedzialny wobec Kupującego na zasadach uregulowanych w Kodeksie cywilnym za

wszelkie szkody (wydatki, koszty postępowań) oraz roszczenia osób trzecich.



TERMINY 

§4

1.  Płatność nastąpi w terminie do 7 dni od daty zawarcia umowy w formie przelewu na rachunek

bankowy  Sprzedającego  nr:  71  9168  1030  0260  1007  2000  0010  na  podstawie  rachunku

wystawionego przez sprzedającego.

2.  W przypadku zwłoki w dokonaniu płatności Sprzedający może obciążyć Kupującego odsetkami

ustawowymi.

ODBIORY I PROCEDURA

§5

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po wpływie środków na rachunku bankowym

Sprzedającego, w terminie uzgodnionym z Kupującym.

2. Kupujący odbierze przedmiot umowy własnym transportem i na własny koszt.

WYNAGRODZENIE 

§6

1.  Kupujący  zapłaci  tytułem  ceny  nabycia  przedmiotu  umowy  Sprzedającemu  kwotę

w wysokości: …… zł (słownie: …………………...) brutto.

2. Za datę zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

ZMIANY UMOWY 

§7

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy winny zostać dokonane wyłącznie w formie aneksu

podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności.



POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§8

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego.

2. Wszystkie spory wynikające z wykonania niniejszej Umowy, które nie mogą być rozstrzygnięte

polubownie, będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla siedziby Sprzedającego.

3.  Umowę  niniejszą  sporządzono  w  3  jednobrzmiących  egzemplarzach  w  języku  polskim:  

2 egzemplarze dla Sprzedającego, 1 egzemplarz dla Kupującego.

SPRZEDAJĄCY: KUPUJĄCY:

kontrasygnata skarbnika:



Niebylec, dnia 26.06.2023 r.

PROTOKÓŁ

spisany w sprawie przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na  ciągnika rolniczego Massey

- Ferguson 3065

Komisja w składzie:

1. Sebastian Szczepaniak - Przewodniczący

2. Robert Haduch - Członek

3. Natalia Daszykowska - Członek

stwierdziła co następuje:

1. Przetarg był ogłoszony prawidłowo. Ogłoszenie o przetargu było wywieszone na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy w Niebylcu oraz opublikowane na stronie BIP.

2. W dniu 26 czerwca 2023 r. o godzinie 10,00 żaden oferent nie przystąpił do przetargu  do w/w dnia oraz

godziny żaden oferent nie wpłacił wadium na w/w sprzedaż.

3. Przetarg (licytacja) nie odbył się z powodu braku oferentów.

Na tym protokół zakończono i podpisano

……………………………………

……………………………………

……………………………………


